
2020年 3月 18日 

会員各位 

フィットネス＆スパ・ヘミング伏見 

 

一部サービス・再開のご案内 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、3月 19日(木)まで、一部サービスを休止させていただ

いておりますが、3月 20日（金）より下記の通り再開させていただきます。 

再開にあたり皆様に安心してご利用いただけますよう、徹底した感染予防対策を実施します。またご

来場前に体調を確認のうえ来館いただきますよう、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

【3月 20日（金）から再開のプログラム】 

■第１スタジオで実施の全てのスタジオプログラム 

 ●「新型コロナウイルス対応ガイドライン（FIA）」に基づき、お客様同士一定の間隔を確

保するため、参加人数を 17名に制限させていただきます。（従来より 17名以下の

定員レッスンはその人数を最大とします。） 

 ●全レッスン予約制となります。 

・レッスン開始時間の 90分前よりフロントにて予約を受け付けます。（電話受付可） 

・朝一番のレッスンにつきましては来館順でご案内させていただきます。 

 

※第２スタジオにつきましては、３月末まで、全てのプログラムを休止させていただきま

す。（多人数が集まる、密閉空間に対する考慮のため） 

 

■全てのプールプログラム 

 ●通常通り実施いたします。 

 

■各種パーソナルプログラム 

●通常通り実施いたします。 

●ジムエリアのパーソナルプログラムについて、担当スタッフはマスク着用および使い捨

て手袋を使用してセッションを行います。会員様につきましてもマスク着用でのセッシ

ョン受講をお願いします。 

 

■「当クラブの対応」ならびに「ご協力のお願い」 

●こちらよりご確認ください。 

 

 

※今後の状況変化や特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。 

その場合は当ホームページ、LINE公式アカウント、館内掲示にて、随時ご案内させていただきます。 

以上 

http://www.heming.co.jp/fushimi/wp-content/uploads/2020/03/48dd69a6104e4ef87a6d68a1392c31f2.pdf

